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To trudny czas przed rodzicami i nauczycielami. Czas w którym cały świat,

który znamy staje na głowie. Pamiętaj nie jesteśmy sami. Jesteśmy

wszyscy razem. I razem sprawimy, aby ten czas był czasem

WARTOŚCIOWYM, BUDUJĄCYM NASZE RELACJE I UCZĄCYM!!!!

Akademia Edukacji i Rozwoju Majki Jeżowskiej zaprasza do Majka TV na

bezpłatne zajęcia muzyczno-ruchowe dla dzieci!!

Codziennie, od poniedziałku do piątku prowadzimy bezpłatne zajęcia ruchowo –

muzyczne dla dzieci w wieku do 6 r.ż. oraz w wieku 7 – 10 lat. Obecnie ogląda nas

około 4 tyś dzieci. A chciałybyśmy, aby z zajęć skorzystało jeszcze więcej dzieci.

• Codziennie o godz. 10.30 odbywają się warsztaty Baby Dance. Baby Dance to

zabawa muzyką, piosenką i tańcem dla dzieci do 6 r.ż.

• Codziennie o godz. 11.30 odbywają się warsztaty Dzieciak sam w domu. Dzieciak

sam w domu to warsztaty ruchowo – muzyczne, w których tanecznie zwiedzamy

świat, uczymy się nowych rzeczy i wprawiam w ruch ciała dzieci w wieku 7 – 10 lat.

Prowadzi Joanna Bąk – Instruktor tańca, edukator muzyką i ruchem. Serce Akademii.

Współprowadzi Beata Kaczor – trener mentalny, mózg Akademii.

Zajęcia pięknie uzupełniają warsztaty ruchowo – muzyczne dla dzieci

przedszkolnych. Jak również stanowią uzupełnienie zajęć muzycznych, lekcji w-f czy

zajęć świetlicowych.

Od kwietnia palujemy zwiększyć ilość i rodzaj zajęć

Podajemy linka do zapisów:

https://sklep.majkijezowskiej.com/majkatv/

 

Ulubieni bohaterowie, ponadczasowe filmy i seriale, nauka liczenia i

rysowania, a wszystko w formie edukacyjnej zabawy – „Domowe

Przedszkole”, czyli najnowsza propozycja Telewizji Polskiej skierowana do

najmłodszych. W ramach projektu eSzkoła dzieci mają do dyspozycji

wirtualny kanał edukacyjny, dzięki któremu skorzystają ze specjalnej

oferty programowej TVP ABC.

W ramach 4-godzinnego pasma najmłodsi widzowie mogą obejrzeć programy

edukacyjne z ulubionymi bohaterami, takimi jak Domisie czy Miś i Margolcia. Nie

zabraknie też ponadczasowych filmów i seriali: dzieci poznają kultową „Wyprawę

Baltazara Gąbki”, „Bolka i Lolka” oraz nowe produkcje – figlarną „Rodzinę Treflików”

i pełne fascynujących wątków i postaci „Baśnie i bajki polskie”.

W ramach pasma „Domowe Przedszkole” pojawią się programy, w których

prowadzący – zwracając się bezpośrednio do dzieci – będą je m.in. uczyli liczyć i

rysować. W programie znajdą się też edukacyjne miniaudycje z udziałem

„literkowych” zwierzaków, znanych z oprawy kanału TVP ABC, i inne atrakcyjne
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formy, które sprawią, że czas spędzony w domu będzie dla dzieci twórczy i

inspirujący.

Internetowe pasmo edukacyjne „Domowe Przedszkole” będzie dostępne

od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00-13:00 na stronie vod.tvp.pl, w

zakładce eSzkoła.
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